## Band VI., Nr. 1839, Seite 234

*Graf Otto von Eberstein beurkundet, dass er sich mit dem Edlen Konrad dem Älteren von Krautheim, dem Oheim seiner verstorbenen Gemahlin Beatrix, wegen der Güter, welche nach Konrads und seiner Gemahlin Kunigunde Tod an ihn und seine Erben fallen sollen, verglichen habe.*

Krautheim, 1265. November 13.

Nos Otto, dei gratia comes de Eberstein, universis presens scriptum inspecturis notum fieri desideramus, quod de bonis domini Cunradi senioris nobilis de Cruthein, patruī nostre coniugis Beatricis olim defuncte, que ad nos et nostros heredes post mortem suam et domine Kvnigundis uxoris sue legitime devolventur, inter nos et ipsum conditio talis est facta et solempniter confirmata, videlicet quod dominus Cunradus nobilis de Crutheim et domina Kvnegundis uxor sua predicti bona sua in Cleppheshein, quamdiu vixerint, libere possidebunt et altero eorum etiam de medio sublato alter, quamdiu fuerit superstes, eadem bona, sicut ambo possederant, possidebit. Torcular vero suum, prata et vineas suas in eadem villa sitas conditio non tangit predicta, que omnia monasterio sanctimonialium in Valle Gratie contulit in perpetuum possidenda; bona quoque subnotata, scilicet curiam in Bickental<sup>1</sup>, curiam Crugelini cum suis attinentiis in Bächstat, curiam in superiori Witegestat, bona in Wellendorf, pensionem unius libre Hallensium de molendino, vineas sitas in Brunsberc apud inferius Halle, molendinum Wernheri in Eberstal et terciam partem de duabus partibus decime ibidem dominus Cvnradus et domina Kvnigundis supradicti, quamdiu ambo vixerint, in libera tenebunt cum suis fructibus possessione, altero tamen eorum de medio sublato ad nos et nostros heredes eadem bona, hoc est curiam in Bickental cum bonis aliis in littera subsequentibus et terciam parte duarum partium decime in Eberstal, devolventur, quoniam illas duas partes preter terciam partem eiusdem decime monasterio contulit supradicto. In cuius rei testimonium presentem paginam nostro sigillo porrigimus roboratam. <br> <br> Actum in Cruthein, viris presentibus honestis domino Craftone de Lâr, Symone de Berlechingen, Cunnrado dicto de Sweineburc militibus, Nendingo de Hermotehusin, Dietherico sculteto nostro in Crutheim et aliis quampluribus fide dignis, anno domini M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. LX. V<sup>o</sup>., indictione octava, in die sancti Briccii.

<sup>1</sup>Anderswo auch als *Pichintal* oder *Biccental* belegt, ein abgegangener würzburgischer Lehenhof der Herren von Krautheim, vgl. Das Land Baden-Württemberg. Amtliche Beschreibung nach Kreisen und Gemeinden, hrsg. Von der Staatlichen Archivverwaltung / Landesarchivdirektion Baden-Württemberg, 8 Bde., Stuttgart 1974-1983, Bd. III., S. 183.